

# Faktúra

Dodávateľ:	<b>HServis s.r.o.</b> <b>Mokrú Lúka 226</b> <b>050 01 Revúca</b> <b>Slovenská republika</b>	Faktúra číslo:	<b>32400088</b>
Tel.: 0917/225784		Odberateľ:	METALLFORM, s.r.o., Továrenská 422, 01861 Beluša
E-mail: hservissro@gmail.com		<b>METALLFORM, s.r.o.</b>	
IČO: 44853793		<b>Továrenská 422</b>	
IČO DPH: SK2022861258		<b>01861 Beluša</b>	
DIČ: 2022861258		<b>Slovenská republika</b>	
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S		Spôsob dopravy:	Prepravca-DAP
Účet:	<b>SLSP</b>	Konštantný symbol:	0308
	<b>0512735932</b>	Variabilný symbol:	32400088
	<b>0900</b>	Špecifický symbol:	
<b>IBAN: SK840900000000512735932, SWIFT: GIBASKBX</b>		IČO :	36367575
Konečný príjemca: METALLFORM, s.r.o.		IČ DPH:	SK2022200521
	<b>Továrenská 422</b>	DIČ:	2022200521
	<b>01861 Beluša</b>	Spôsob platby:	Dobierka
Tel. č.: 042/4459216		Dátum vystavenia:	20.02.2024
<b>Objednávka:</b>		Dátum splatnosti:	<b>05.03.2024</b>
		Dátum vzniku daňovej povinnosti:	20.02.2024

Oprava WX12501 v.č.: 207764, 195868, 203662, 198545, 190230, 198533, 207853.

Dodací list	Dátum	Základ	Daň	Spolu	
2400317	METALLFORM, s.r.o.	20.02.2024	7,29	1,46	8,75
2400319	METALLFORM, s.r.o.	20.02.2024	19,41	3,88	23,29
2400320	METALLFORM, s.r.o.	20.02.2024	10,00	2,00	12,00
2400321	METALLFORM, s.r.o.	20.02.2024	26,70	5,34	32,04
2400322	METALLFORM, s.r.o.	20.02.2024	23,11	4,62	27,73
2400323	METALLFORM, s.r.o.	20.02.2024	15,82	3,16	18,98
2400325	METALLFORM, s.r.o.	20.02.2024	7,29	1,46	8,75

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	-0,01	0,00	-0,01
10 %:	0,00	0,00	0,00
19 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	109,63	21,93	131,56
<b>Uhradiť:</b>			<b>131,55 €</b>

Vystavil(a): Baláž

Prevzal:

.....  
pečiatka, podpis dodávateľa

.....  
pečiatka, podpis odberateľa

**- Rozpis k faktúre č. 32400088-**

Kód	Položky dodávky	Počet M.J.	Cena za MJ	% DPH	bez DPH	s DPH
<b>Dodací list : 2400317</b>		<b>Konečný príjemca : METALLFORM, s.r.o.</b>				
130000001	Sada uhlíkov WX12501/WX10001	1,00	7,290	20	7,29	8,75
<b>Dodací list : 2400319</b>		<b>Konečný príjemca : METALLFORM, s.r.o.</b>				
125010002	Spínač	1,00	7,310	20	7,31	8,77
102125052	Kondenzátor	1,00	2,104	20	2,10	2,53
98PP	Práca, servisná prehliadka	0,50	20,000	20	10,00	12,00
<b>Dodací list : 2400320</b>		<b>Konečný príjemca : METALLFORM, s.r.o.</b>				
98PP	Práca, servisná prehliadka	0,50	20,000	20	10,00	12,00
<b>Dodací list : 2400321</b>		<b>Konečný príjemca : METALLFORM, s.r.o.</b>				
125010002	Spínač	1,00	7,310	20	7,31	8,77
130000001	Sada uhlíkov WX12501/WX10001	1,00	7,290	20	7,29	8,75
102125052	Kondenzátor	1,00	2,104	20	2,10	2,53
98PP	Práca, servisná prehliadka	0,50	20,000	20	10,00	12,00
<b>Dodací list : 2400322</b>		<b>Konečný príjemca : METALLFORM, s.r.o.</b>				
130000004	HERMAN FlexCord-C 1	1,00	5,820	20	5,82	6,98
130000001	Sada uhlíkov WX12501/WX10001	1,00	7,290	20	7,29	8,75
98PP	Práca, servisná prehliadka	0,50	20,000	20	10,00	12,00
<b>Dodací list : 2400323</b>		<b>Konečný príjemca : METALLFORM, s.r.o.</b>				
130000004	HERMAN FlexCord-C 1	1,00	5,820	20	5,82	6,98
98PP	Práca, servisná prehliadka	0,50	20,000	20	10,00	12,00
<b>Dodací list : 2400325</b>		<b>Konečný príjemca : METALLFORM, s.r.o.</b>				
130000001	Sada uhlíkov WX12501/WX10001	1,00	7,290	20	7,29	8,75